Câmara Municipal de Campo Redondo - CNPJ 09.079.302/0001-71
CEP 59.230-000, Campo Redondo – RN, Av. Senador João Câmara, 132, Centro

  Fone/WhatsApp: 84 8690-4566 | E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com

PORTARIA Nº 013/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE CAMPO
REDONDO/RN, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1º Designar as pessoas abaixo qualificadas como “Usuários
Gerenciadores” da unidade jurisdicionada, na operação do Portal do Gestor do
TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE:

Nome: FRANCISCO ALCIDERES DE ARAÚJO VIEIRA
Cargo: DIRETOR CONTÁBIL
CPF nº: 048.XXX.XXX-21

Nome: ADELISSON FLAVIERY DA SILVA PINHEIRO
Cargo: COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO
CPF nº: 055.XXX.XXX-89

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Otacílio Raimundo de Souza, Gabinete da Presidência da
Câmara Municipal de Campo Redondo/RN, em 14 de janeiro de 2025.

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
PRESIDENTE